
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXIX позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 жовтня 2024 року        № 5495 

м. Бібрка 

 

Про прийняття на баланс Бібрської міської ради гуманітарної допомоги 

Відповідно до отриманої гуманітарної допомоги на безоплатній основі, Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету 

Міністрів України № 1482 від 21.09.1998 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про отримання і використання благодійної та 

гуманітарної допомоги у Бібрській міській раді, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Бібрської міської ради № 30 від 27.02.2023, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти безоплатно на баланс Бібрської міської ради гуманітарну допомогу: 

1.1. автомобіль Nissan Patrol 1989 року випуску, номерний знак SZ17328, номер шасі, VIN: 

JN1WYGY60U0809065, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 02.08.2024, – 

204,500 тис. грн. (двісті чотири тисячі п’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.2. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2007 року випуску, номерний знак BE347777, номер 

шасі, VIN: JT121JK1800009533, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

02.08.2024, – 216,800 тис. грн. (двісті шістнадцять тисяч вісімсот гривень, 00 копійок); 

1.3. автомобіль Nissan Double Cab 4WD 2004 року випуску, номерний знак VS323211, номер 

шасі, VIN: JN1CPUD22U0102702, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

10.08.2024, – 228,400 тис. грн. (двісті двадцять вісім тисяч чотириста гривень, 00 копійок); 

1.4. автомобіль Mazda BT-50 FL 2009 року випуску, номерний знак SZ76149, номер шасі, VIN: 

JMZUN8F120W833065, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 13.08.2024, – 

237,100 тис. грн. (двісті тридцять сім тисяч сто гривень, 00 копійок); 

1.5. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2005 року випуску, номерний знак VS80053, номер 

шасі, VIN: JT121JK1800004685, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

06.08.2024, – 223,600 тис. грн. (двісті двадцять три тисячі шістсот гривень, 00 копійок); 

1.6. автомобіль Hyundai Starex 2.5 TDI 4WD 2003 року випуску, номерний знак BL541011, 

номер шасі, VIN: KMJWWH7HP1U335106, загальною вартістю згідно Акту приймання-

передачі від 20.08.2024, – 229,400 тис. грн. (двісті двадцять дев’ять тисяч чотириста гривень, 00 

копійок); 

1.7. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2008 року випуску, номерний знак GR26079, номер 

шасі, VIN: JT121JK1800012832, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

20.08.2024, – 228,700 тис. грн. (двісті двадцять вісім тисяч сімсот гривень, 00 копійок); 

1.8. автомобіль Toyota Land Cruiser 3.0 2004 року випуску, номерний знак VS111931, номер 

шасі, VIN: JTEBZ29J100011509, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

13.08.2024, – 236,900 тис. грн. (двісті тридцять шість тисяч дев’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.9. автомобіль Ford Ranger 2006 року випуску, номерний знак BE346396, номер шасі, VIN: 

WF0LM2E106W624618, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 09.09.2024, – 

238,100 тис. грн. (двісті тридцять вісім тисяч сто гривень, 00 копійок); 

1.10. автомобіль Mazda B 2500 FL 2004 року випуску, номерний знак LU81459, номер шасі, 

VIN: JMZUN82423W307601, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

09.09.2024, – 219,400 тис. грн. (двісті дев’ятнадцять тисяч чотириста гривень, 00 копійок); 

1.11. автомобіль Nissan NP300 Pick-Up 2009 року випуску, номерний знак VS540552, номер 

шасі, VIN: JN1CPUD22U0163189, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

30.08.2024, – 238,300 тис. грн. (двісті тридцять вісім тисяч триста гривень, 00 копійок); 



1.12. автомобіль Ssangyong Actyon Sports A200 2014 року випуску, номерний знак GR102626, 

номер шасі, VIN: KPACA1ETSDP176148, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі 

від 09.09.2024, – 227,900 тис. грн. (двісті двадцять сім тисяч дев’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.13. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2006 року випуску, номерний знак TI211332, номер 

шасі, VIN: JT121JK2800012435, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

05.09.2024, – 229,400 тис. грн. (двісті двадцять дев’ять тисяч чотириста гривень, 00 копійок); 

1.14. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2007 року випуску, номерний знак VS45313, номер 

шасі, VIN: JT121JK1800010681, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

20.09.2024, – 235,900 тис. грн. (двісті тридцять п’ять тисяч дев’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.15. автомобіль Volkswagen T-5 4Motion 2007 року випуску, номерний знак FL40971, номер 

шасі, VIN: WV2ZZZ7HZ7H130693, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

27.09.2024, – 226,700 тис. грн. (двісті двадцять шість тисяч сімсот гривень, 00 копійок); 

1.16. автомобіль Volkswagen T-5 4Motion 2006 року випуску, номерний знак FL19750, номер 

шасі, VIN: WV1ZZZ7HZ6H114803, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

27.09.2024, – 248,600 тис. грн. (двісті сорок вісім тисяч шістсот гривень, 00 копійок); 

1.17. автомобіль Nissan NP300 Pick-Up 2009 року випуску, номерний знак TI317741, номер шасі, 

VIN: JN1BPUD22U0151167, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

17.09.2024, – 227,300 тис. грн. (двісті двадцять сім тисяч триста гривень, 00 копійок); 

1.18. автомобіль Mazda BT-50 2008 року випуску, номерний знак LU249164, номер шасі, VIN: 

JMZUN8F128W688198, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 20.09.2024, – 

216,700 тис. грн. (двісті шістнадцять тисяч сімсот гривень, 00 копійок); 

1.19. автомобіль Mercedes-Benz 316 CDI 2003 року випуску, номерний знак SG21273, номер 

шасі, VIN: WDB9036621R476313, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

14.09.2024, – 219,400 тис. грн. (двісті дев’ятнадцять тисяч чотириста гривень, 00 копійок); 

1.20. автомобіль Hyundai Terracan 2.9 CRDI 2007 року випуску, номерний знак BE208784, номер 

шасі, VIN: KMHNM81XP5U159240, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

26.09.2024, – 235,900 тис. грн. (двісті тридцять п’ять тисяч дев’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.21. автомобіль Toyota Hilux 4WD D-4D 2009 року випуску, номерний знак ZH223684, номер 

шасі, VIN: AHTDR22G205512166, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

10.10.2024, – 237,400 тис. грн. (двісті тридцять сім тисяч чотириста гривень, 00 копійок); 

1.22. автомобіль Toyota Hilux 2.5D 4WD 2015 року випуску, номерний знак VD569727, номер 

шасі, VIN: AHTFR22G806108310, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

14.10.2024, – 238,100 тис. грн. (двісті тридцять вісім тисяч сто гривень, 00 копійок); 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення прийняття майна згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


